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Tabel 2.1.3

Passiver for tveergaende pensionskasser
2009

Total

Passiver

1. Aktie- eller garantikapital
2. Overkurs ved emission
3. Opskrivningshenlaeggelser

4. Akkumuleret valutakursregulering af udenlandske enheder
5. Akkumuleret vaerdiregulering af sikringsinstrumenter ved sikring af
betalingsstrgmme

6. @vrige veerdireguleringer

7. 1 alt akkumulerede veerdieendringer (3 + 4 + 5 + 6)

8. Sikkerhedsfond

9. Vedtsegtsmaessige henlaeggelser

10. Andre henlaeggelser

11. I alt reserver (8 + 9 + 10)

12. Overfgrt overskud eller underskud

13. I alt egenkapital (1 + 2 + 7 + 11 + 12)

14. Heraf foresldet udbytte

15. Ansvarlig 18nekapital

16. Garanterede ydelser

17. Bonuspotentiale p8 fremtidige preemier/medlemsbidrag
18. Bonuspotentiale p8 fripoliceydelser/hvilende pensioner
19. Livsforsikrings-/pensionshensaettelser (16 + 17 + 18)
20. Erstatningshensaettelser

21. Kollektivt bonuspotentiale

22. Hensaettelser til bonus og praemierabatter

23. Seerlige bonushensaettelser

24. Hensaettelser til unit-linked kontrakter

25. Andre forsikrings-/pensionsmaessige hensaettelser
26. I alt hensaettelser til forsikrings- og investeringskontrakter (19 +
20 + 21 + 22 + 23 + 24 + 25)

27. Udskudt pensionsafkastskat

28. Pensioner og lignende forpligtelser

29. Udskudte skatteforpligtelser

30. Andre henseettelser

31. I alt hensatte forpligtelser (27 + 28 + 29 + 30)

1.000 kr.

770.000
0
5.967

0

0

0

5.967
2.267.724
9.689.327
1.411.829
13.368.880
40.277.672
54.422.519
0

46.284
168.906.889
89.924.304
73.709.781
332.540.974
53.533
3.139.324
0
5.174.214
21.546.199
5.419

362.459.663
0

0

0

40.577
40.577



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43,
44,
43)
45,

46. I alt passiver (13 + 15 + 26 + 31 + 32 + 44 + 45)

Genforsikringsdepoter

Geeld i forbindelse med direkte forsikring
Geeld i forbindelse med genforsikring
Obligationslan

Konvertible geeldsbreve
Udbyttegivende gaeldsbreve

Geeld til kreditinstitutter

Geeld til tilknyttede virksomheder
Geeld til associerede virksomheder
Aktuelle skatteforpligtelser
Midlertidigt overtagne forpligtelser
Anden geeld
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Taltgeeld (33 +34+35+36+37+38+39+40+ 41 +42+

Periodeafgraensningsposter

0

290.136
0

0

0

0
16.319.292
14.910
7.820
5.365
28.692
1.792.087

18.458.302
568.864
435.996.209



